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PREVENTION SALE 

Safe-Guard® Pellets 

G000 'TIL MARCH 31ST 2026 

0.5% Fenbendazole —0.1 lbs. per 100 lbs. bodyweight 

25 lb $89 $5.34 per 1,500 lbs. bodyweight (1.5 lbs. pellets) 

EpriGardTM Pour-On 
5 mg/ml (0.5% m/v) Eprinomectin — 1 ml per 22 lbs. bodyweight 
Compare to Eprinexe. Same active ingredients, same dosage! Applicator must be purchased separately. 

5 Liter $219 $2.98 per 1,500 lbs. bodyweight (68 ml) 

Eprinex® Pour-On 
5 mg/ml (0.5% m/v) Eprinomectin —1 ml per 22 lbs. bodyweight. 
Applicator free with purchase of two 5 liters. 
Sale price listed is after a $20 rebate—minimum order applies, ask for details 

5 Liter $320 ($355) $4.35 per 1,500 lbs. bodyweight (68 ml) 
0-1 week lead time 

Cydectin® Pour-On 
5 mg/ml (0.5% m/v) Moxidectin — 1 ml per 22 lbs. bodyweight 
Applicator free with purchase of two 5 liters. 

5 Liter $399 $5.43 per 1,500 lbs. bodyweight (68 ml) 

IVERMAX® Pour-On 
5 mg/ml (0.5% m/v) lvermectin — 1 ml per 22 lbs. bodyweight 
For non-lactating cows only. Applicator must be purchased separately. 

5 Liter $71 $0.97 per 1,500 lbs. bodyweight (68 ml) 

TEAT SEALANT 
MastiShieldTM 
Internal teat sealant that keeps mastitis-causing pathogens out during the dry period. White in color. 

Pail/144 $278 $7.72 per cow 

LockoutTM 
Internal teat sealant that keeps mastitis-causing pathogens out during the dry period. Blue color makes it easy to see 
when it's all out. 
Sale prices listed are after a $40 rebate—minimum order applies, ask for details 

Pail/144 $346 ($386) $9.61 per cow 

36 Pails/144 $307 ($347) $8.53 per cow 
Pallets 1-3 week lead time 

Cinnatube® 
Internal teat sealant that keeps mastitis-causing pathogens out during the dry period. 

Bag/36 $140 $15.56 per cow 

T-Hexx® DryTM External Teat Sealant 
0.5 oz. per cow at dry off. Film remains on teats for 3-7 days to allow a natural keratin plug to form. Recommended only 
for cows with good teat ends. For longer lasting results, try dipping, waiting for product to dry, and then dipping again. Dip 
again 10 days before freshening. 

32 oz. $76 $1.19 per cow (0.5 oz.) 

Pack/25 cups Free with each 32 oz. container 
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MASTITIS VACCINES 
J-Vac® 
Protection against mastitis caused by E. coli and against 2 types of endotoxemia. 

10-Dose Kit  $26.40 $2.64 per dose (2 ml) 
0-2 wet. K ,t c4; 

50-Dose Kit $99.30 $2.00 per dose (2 ml) 

RESPIRATORY VACCINES 
Bovi-Shield Gold FP® 5 L5 and FP® 5 L5 HB 
Modified Live-Virus — Protection against 5 major diseases as well as 5 strains of Leptospira. "HB" prevents infection and 
shedding of Hardjo Bovis. Not for use in pregnant cows unless previously vaccinated within the last 12 months with any 
Bovi-Shield Gold FP ° vaccine. 

5-Dose Kit $14.70 $2.34 per dose (2 ml) 

10-Dose Kit  $27.05 $2.71 per dose (2 ml) 
0-2 y. 

5-Dose Kit (HB) $27.30 $5.46 per dose (2 ml) 

1 FREE (Exp. Dec '25) 

10-Dose Kit (HB) $50.30 $5.03 per dose (2 ml) 

4 4 Left @ $ 45 <—

Express° FP 10 HB 
Modified Live-Virus — Protection against 5 major diseases as well as 5 strains of Leptospira. Prevents infection and 
shedding of Hardjo Bovis. Not for use in pregnant cows unless previously vaccinated within the last 12 months with any 
Express ° FP vaccine. 
Sale price listed is after a $2 rebate—minimum order applies, ask for details 

 , 10-Dose $23 ($25) $2.30 per dose (2 ml) 

Triangle® 10 HB 
Killed-Virus — Protection against 5 major diseases as well as 5 strains of Leptospira. Prevents infection and shedding of 
Hardjo Bovis. 

10-Dose Kit $ 35.50 $3.55 per dose (5 m/) 

50-Dose Kit $166.00 $3.32 per dose (5 m/) 

4 4 Left @ $155 4-

Bovilis® Nasalgen® 3 PMH Intranasal 
Protection against 5 major respiratory diseases including M. haemolytica and Pasteurella multocida. 

(25) 1-Dose $146.00 $5.84 per dose (2 ml) 

Inforce 3® Intranasal 
Protection against 3 major respiratory diseases. 

(25) 1-Dose  $71.40 

IMMUNE SUPPORT 
IntegriVIX 

$2.86 per dose (2 ml) 

Aromatic pellets for calves and adult cattle. Supports healthy immune system function and stimulates appetite. 

40 lbs $98.30 $0.31 per weaned calf per day (2 oz.) 

REFRIGERATION • TEAT DIPS • FLY CONTROL • BREAKDOWN SERVICE • TOWEL! 
CIP CHEMICALS • EAR TAGS • BEDDING CONDITIONER WE'VE GOT) NEW INSTALLATIONS • WATER BOWLS • LARGE SELECTION 
WATERPROOF APPAREL • TUBING • LINERS • BIOVET • PARLORS • GLOVES HONESTY • II 



PREVENTION SALE 

INJECTION GUN 
AIDEAL. Ideal® Prima® Bottle Mount Vaccinator 

Automatic reloading vaccination gun, premium line, adjustable dose. Bottle mount or line feed. 

2 ml max dose $46.50 6 ml max dose $46.50 
0-2 week few time 
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PINK EYE VACCINES 
itiKeye Shield® XT4 

Protection against Pinkeye caused by Moraxella bovis 

10-Dose Kit $15.90 $1.59 per dose (2 ml) 
0-2 wet 

50-Dose Kit $65.50 $1.31 per dose (2 ml) 

SCOURS VACCINES 
ScourGuard® 4KC 
Protection against 4 major scours diseases across 5 total strains. Immunity is passed to calves through colostrum from 
vaccinated cows. 

10-Dose $66.50 $6.65 per dose (2 ml) 
0-2 week lead time 

SCOURS IMMUNITY 
First Defense® Tn-Shield® 
Protection against 3 major scours diseases for the first part of a calf's life. 

Box/12 $215.00 $17.92 per dose 

First Defense® Bolus 
Protection against 2 major scours diseases for the first part of a calf's life. 

30-Dose $288.00 $9.60 per dose 

Last Stand 
Delivers fast support for immune and digestive systems. Use at the first sign of scours. Feed all 60 ml of product. 

60 ml Tube $ 12.10 

BlueLite Replenish Ab+ 
Contains colostrum and quickly delivers aggressive immunostimulants for an immediate response to acute scours. Use at 
the first sign that conventional scours treatments are not working. Packaged in 6 oz. single-dose packets. 

6 oz. packet $ 11.20 

Bovine igG Colostrum Replacer 
Quality bovine colostrum is the only ingredient. Guaranteed free from a host of pathogens including E. coli, Salmonella 
and Johne's Disease. Mixes very easily in about 15 seconds. Feed 1-2 packets for a supplement to maternal colostrum (50-
100 g IgG), or feed 3-4 packets as a replacement (150-200 g IgG). 

350 g Packet 4 $15.20 Case/25 $14.60/packet $365.00 

• ANIMAL HEALTH • RETROFITS • VMS ROBOTS • CALF CARE • HOOF CARE 

)U COVE k BOOTS • MANURE TREATMENT • SERVICE • LEG BANDS 
— REPLACEMENT PARTS • SYSTEM CHECKUPS • IV 

EGRITY • 1 t AUTO TAKEOFFS • SHOVELS • VACCINES • CENTER ALLEY PIPELINES 
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FARM BIOSECURITY 
Intervention® 
Great for disinfecting boots, tires, animal housing and other hard surfaces. Less personal protective equipment (PPE) 
required for application compared to similar disinfectants. Very effective bactericidal, virucidal and fungicidal. 

1 Gallon $ 43.00 $1.34 per mixed gallon (4 oz./gal. rate) 

5 Gallon $199.00 $1.24 per mixed gallon (4 oz./gal. rate) 
0-2 week lead time 

Chlorine Dioxide Cleaner CD-114 
Use on calf bottles, buckets, hutches; poultry; swine and more. Highly concentrated two-part product. 

1 Gallon Part A $26.00 
1 Gallon Part B $26.00 $0.81 per mixed gallon (2 oz. each/gal. rate) 

Sprayer, Chemical Resistant, 2 Gal. 
Chemical resistant pump-up sprayer ideal for disinfecting boots and tires at biosecurity stations or calf housing. 

Each $61.00 

Bottle Sprayers 
Trigger sprayers for disinfecting or general purpose use. 

Complete Sprayer, 36 oz.  $6.6o 
Bottle only, 24 oz. $3.10 Bottle only, 16 oz.  $2.00 
Sprayer only, Chem. Resistant  $2.80 Sprayer only, Heavy Duty $3.95 

AcidiShine 
Peracetic acid-sanitizer for CIP sanitizing and backflush. Many other uses. Recommended by DeLaval for managing HPAI. 

5 Gallon $129.50 $0.03 per mixed gallon (0.2 oz./gal. rate) 

15's and 55's also in stock —ask your supply rep for pricing. 

Dyne-O-Might 
Iodine-acid disinfectant for drop hoses, backflush, premises, boots and tires. Recommended by DeLaval for managing 
HPAL 

5 Gallon $262.00 $0.08 per mixed gallon (0.2 oz./gal. rate) 
' 4 week lead time 

15's and 55's in stock—ask your supply rep for pricing. 

NEW PRODUCT 

a 

I

//Powers Paper" White Towels 
On-farm trials indicate that this new single-fold paper towel works just as well as—and in some cases better than—the 
Pro-Tuff Job brown paper towels that have become so ubiquitous in our area. 

BOX/4,000 $30.75 $0.77 per 100 sheets 


